התושבים הוותיקים יסבלו מרעש הבנייה ולאחר מכן ממטרדי רעש כמו גני משחקים, מבני ציבור וכבישים חדשים שיסללו באזור".

1% משווי הבית

עוצמת קול נמדדת באמצעות דציבלים. עוצמתה של נשימה, למשל, היא 10 דציבלים, שואב אבק עושה רעש של 70 דציבלים ומי שאית זבל 100 דציבלים. החוק שמכוחו הותקנו כל התקנות שקשורות לרעש סביבתי הוא החוק למניעת מפגעים, התשכ"א-1961.

בשנים האחרונות עמלים במשרד להגנת הסביבה על בניית מפת רעש תחבורה לכל עיר ובה יותר מ-100 אלף תושבים. המפה משמשת הן את התושבים, למשל בחיפושם אחר דירה, והן את הרשויות, בבואן להחליט היכן להקים בית ספר או אזור תעשייה. "ראשי הרשויות לא תמיד ששים לשתף פעולה עם הכנה של מפה כזו, כי הם לא רוצים להביא לידיעת הציבור את סטטוס הרעש במקום המגורים שלהם", אומר גרינבאום.